
令和７年８月１３日  

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

飽きてしまうので、カレーの味を何パターンが作って欲しい。 

キーマ、バターチキンなど。 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

また、カレーについてご意見を頂戴し、誠にありがとうございます。 

現在、提供しておりますカレーライスは、人気定番メニューの一つです。 

そのため、メニュー変更をする予定がございませんが、先日、提供させて頂いた 

キーマカレー丼のように、別のメニューにて提供できないか検討して参ります。 

今後とも職員学生食堂のご利用のほど、お願いいたします。 

  



令和７年８月１３日  

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

コロナで無くなったサラダバーは復活しないのですか？ 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルスは第５類に移行しましたが、当食堂では、引き続き衛生面など

を考慮し、サラダバーを中止させて頂きます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も職員学生食堂のご利用のほど、お願いいたします。 

  



令和７年８月１３日  

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

外来の患者さんが、受診の日は毎回職員食堂にこっそり入って昼食をとっている

と話していました。慣れている素振りをするので止められたことはないそうです。 

若い方で、確かに私服の職員に見えます。 

角が立たないようにやめてほしいということは伝えましたが、入店する際に職員証

などで確認した方が良いのではないかと思います。 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

また、患者さまにご注意いただき、ありがとうございます。 

入店される全てのお客さまの職員証の提示を求めるのは、難しいのが現状です。 

明らかに患者さまとわかる方は、スタッフからお声がけをさせて頂きます。 

今後も職員学生食堂をよろしくお願いいたします。 

  



令和７年８月１３日  

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

10時 57分店内に 3名いたため入店したところ 

「勝手に入ってくるんじゃねぇよ。」と店員さんから強く言われ 

そのあともボソボソと何か文句らしきことを言っていて怖かったです。 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

また、この度は、ご不快な思いをさせてしまい、大変申し訳ございません。 

当日、対応をした係員の確認及び聞き取りを行いました。 

今一度、スタッフの指導を行って参ります。 

今後も職員学生食堂をよろしくお願いいたします。 

 


